27 813 0012 6006 Convênio com a Escolinha Esperança;

V. FONTE DE RECURSO:  0.1.500 Recursos do Exercício Corrente/ Recursos não
Vinculados de Impostos;

VI. FICHA/NATUREZA DA DESPESA: 967/3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica - R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais);

VII. FICHA/NATUREZA DA DESPESA: 968/3.3.90.31.00 Premiações Culturais, Artísticas,
Científicas - R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

 
Art. 3º.  Para dar cobertura ao crédito mencionado no artigo 1º será utilizada a seguinte

fonte de recursos:

I. PODER: 02 Poder Executivo;

II. ÓRGÃO: 02 09 Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura - SEMELC;

III. PROGRAMA: 27 813 0012 Incentivo ao Esporte e Lazer;

[...]

103/2024,  que trata da Lei Orçamentária do Município para o Exercício de 2025, conforme detalhado a
seguir:

Natureza da Despesa: 

1. Serviços Terceiros/Pessoa Jurídica - Contratação de Serviços de Arbitragem e Tendas para

Competição Esportiva: Valor: R$ 26.700,00 (Vinte e seis mil e setecentos reais);

2. Premiação - Aquisição de Troféus e Medalhas para Competições Esportivas: Valor: R$ 3.300,00 (Três

mil e trezentos reais);

Atenciosamente,

ADRIANO MEIRELES DA PAZ
Vereador da CMEO

  (Assinado Eletronicamente)

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ESPIGÃO DO OESTE-RO - CNPJ: 04.391.603/0001-12
Rua Vale Formoso, nº 1896 - Bairro Vista Alegre - CEP: 76.974-000 Espigão do Oeste - Rondônia